- Anomaei haeresin suam ex Origene traxerunt 451, 18.
 anseres pervigiles 84, 2. Romam servant 84, 4.
 Antichristi prodigia 293, 4.
 Antigonus Alexandro mortue Asia potitur 377, 9.
 Antiochia a quo condita sit 377,
 12. eius clades 500, 13. ea abstinet Phocas 571, 8.
 Antiocheni imperatricis statuam deiiciunt 477, 14.
 Antiochus Epiphanes 377, 18.
 Antiochus Eupator 378, 10.
 Antiochus ostiarius circumventus 496, 18.
ἀντιελάργωσις 28, 20.
 Antonini Caracalli imperium 449,
 12.
 Antonini Philosophi imperium 449,
 15.
 Antonini Pii imperium 449, 12.
 Antonius ab Augusto devictus
 380, 6.
 Apelliani haeretici 429, 19.
 apes fucos puniunt 87, 17. quare oleo extinguantur 91, 10. eorum res publica 77, 18. 87, 19.
 Apis ab Aegyptiis colitur 245, 16.
 Apochaudas devictus a Nicophoro
 566, 20.
 Apolinarius Alexandrinus 504, 7.
 Apolinarius Laodiceae antistes quando vixerit 455, 14. eius haeresis 134, 2. 455, 14. damnatur 503, 5.
 Apollonii praestigiae 445, 11.
 apostoli linguarum descensione firmati 420, 1 sqq. patriarchis maiores 428, 10. ceteris pares Paulus et Iacobus 427, 10. primi cur duodecim fuerint ib. nullus Paulus anteponendus 397, 22.
 aprorum natura 119, 15.
 Apsimarus 518, 1.
 aqua cur a deo et supra et infra firmamentum collocata sit 16,
 2. eius fons et principium mare 18, 12. 31, 5. marina quomodo potabilis fiat 18, 22. marina unde constet 31, 10. fluviatilis cur non salsa sit ib. quare cito putrescat 34, 15. putealis cur hieme calida sit 114, 11. cum igne in Lyciis montibus coniuncta cuius nos admoneat 33,
 13. eius in diluvio altitudo 237,
 16. in sacris litteris nonnunquam mel dicitur 356, 16. aqua adversationis 194, 15.
 Aquila astrologus Christianus fit 448, 17. scripta sacra vitiat ib. aquilae pennae 83, 8. augurium 546, 11. 558, 10. in pullos iniqüitas 80, 3.
 Arbaces Sardanapalum occidit 264,
 12.
 arbor cognitionis cur in paradiso condita fuerit 190, 11. de ea magna dissensio 162, 22. 186, 21.
 arbores *τελευταί* et tamen *φύλαξθλοις* 27, 1. aureae cum aviculis 537, 4. eorum folia cur diversa 24, 11 sqq. in iis sexus discrimen 24, 7.
 arboris et fontis miracula 515, 12.
 Arbylus Assyriorum rex 244, 17.
 arca domini cur capta fuerit 322, 15.
 arca Noae quanta fuerit 240, 8.
 in eam cur tam septena quam bina animalia recepta sint 239, 1.
 Arcadius imp. Theodosii ex Placilla F. 475, 2. ab Innocentio papa excommunicatus 480, 18. absolvitur 482, 15 sqq.
 archangeli 145, 21.
 ardeola s. erodius avis 83, 1.
 Argyropuli uxorius virtus 580, 13.
 Arius haeresin suam ex Origene hausit 145, 18. damnatur 502, 15. eius mors 468, 17.
 Aristotelis aetas 376, 17. de coelo sententia 11, 9. loci e scriptis eius laudati 57, 1. 97, 23. 102,
 15. 103, 16. 119, 10. 219, 3.
 arithmeticæ inventores 230, 13.
 Armatus v. Harmatius.
 Armenunnes 540, 12.
 Arsenius profugit 475, 20. revo-
 catus ib. ad Theodosium mit-
 titur ib.
 Artabanes rex 376, 14.
 Artabasdes imperium usurpat 526,
 9. Leonis gener 520, 14. eius exitus ib.
 Artaxerxes Persarum rex 266, 4.
 Artemius imp. 520, 8.
 Artoclines ab uxore necatur 593, 3.